[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ЗаринскОГО районА Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	05 июня 2020 года

	№ 69/5

 Об  утверждении кандидатуры

бухгалтера территориальной избирательной комиссии

Заринского района  Алтайского края на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
      В соответствии с пунктом 10 статьи 23, пунктом 19 статьи 28, пунктами 17, 17.1 статьи 29, пунктом 3 статьи 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, подпунктом 3 пункта 5 статьи 87 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, решением Избирательной комиссии Алтайского края от 12.03.2020 г. № 79/651-7 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Алтайского края на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации и сметой расходов на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденной решением территориальной избирательной комиссии Заринского района Алтайского края от « 05  » июня 2020 года № _69/4_, территориальная избирательная комиссия Заринского района Алтайского края

	РЕШИЛА:

1. Назначить бухгалтером территориальной избирательной комиссии с правом второй подписи финансовых документов при расходовании денежных средств, выделенных на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,  Светлакову Ирину Александровну – начальника отдела учета Администрации  Заринского района.
2.Заключить  договор  гражданско - правового характера  на оказание услуг  бухгалтера  с  02.06.2020 года до окончательной сдачи отчета территориальной избирательной комиссией Заринского района Алтайского края в Избирательную комиссию Алтайского края. Услуги оказываются по месту нахождения территориальной избирательной комиссии: 659100, Алтайский край, г.Заринск, ул.Ленина д.26
3.Заключить  с бухгалтером договор о полной материальной ответственности.
	Председатель

	С.Е. Полякова

	Секретарь

	А.Г.Звягина